R. 30761

Caja  
A - 37

BIBLIOTECA UNIVERSITARIA	
GRANADA	
Sala	Caja
Folios	
Número	A-37

de hinc diluioe dixerit. et qd pr et filius no sub un spivator magis dicitur  
 p rovere dicit et asserere magis ab et no potuisse et  
 tota semine iniqui am. pit in diluio. adam et eua de numero dicitur  
 Noxo maria sanctificata in utero no concepta sita  
 p alia copula conjugalis seu ninnuualy. alia car. ifuit pferi in pome et 1999  
 duplicia & miracula qda exulta. alia manifesta. qre.  
 que in angeli dicit. ignorare mysteria. qre. et doceri p ea  
 de cogrentia et conuenientia incarnationis xpi. optime dixerit  
 et optima et diuina dicitur et hie ex incarnatione xpi  
 p troyes & gra. ioh. 1. vultus glia eius usq de plenitudine ei dicitur accepit  
 p nativitas seu incarnatio est facta dng solm et dng alie debet accipi ad  
 hac. et dies nequa fer dng s in qua facta est dng in euk bus in sen  
 42 in q xpi caro facta  
 p incommi ioh. bay. et xpi magis magnificat sup  
 p quom et veni in die morte. et tunc pars amantissimas  
 p pat et pferi agere in qui pat ut victor coronat  
 p qui facit pars paupm lacrimas. in hor demone peyor  
 p xpi facta est caro. p tunc q. carne. iustitiae. iustitiae. iustitiae  
 in y nati angeli pcedi et cu. pcedere apparet pastoribus. iustitiae  
 p natus in mat. no solum legit venite  
 p natus in mat. sup et natus. et oia. dng p vram  
 p doctrinae pcedere et natus  
 p lex pcedere dicitur  
 p xpi mors no se auit imperere. eunt quos xpi vita x nazarii  
 p magna. maior. maxima. in x et pome huius  
 p quare simon voluit magis in pcedere et dicitur in huius. qd in xpi  
 p adu. de manere.  
 p sentes qd se ferre facit. pcedere huius siue pcedere in pcedere huius  
 p sentat  
 p de volu pcedere et dilectio in huius  
 p oia transformata. in y in quod saluato. et dicitur dicit sua salute  
 p dicitur et pcedere huius in huius qd dicitur et illis. et dicit bona. huius pcedere  
 p qd tanta dei gra et misericordia solum vident. et illam in pcedere  
 p copato abrahae et s. francisci. in huius in huius  
 p pcedere obedi et in ioh. bay. et dicit  
 p pcedere dicitur pcedere huius in huius pcedere huius dicit  
 p pcedere huius. et qd debet in pcedere huius  
 p iure pcedere et comē dicitur ioh. circa huius  
 p n x no xpi fenu huius in huius. qd est dicitur in huius pcedere huius  
 p n adu et eua s. obedi et ratio. pcedere huius et dicitur pcedere huius  
 p no veni vocare iustos et horre da sen supbis. 12. apti p. 12. dicit  
 penarios figurati.